
Na podlagi 84. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št.

16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 –

ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – Zvaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 –

ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in v povezavi z Zakonom o višjem strokovnem 

izobraževanju (Uradni list RS, št. 86/04, 100/13, 54/22– ZUPŠ-1 in 102/23) minister za vzgojo in 

izobraževanje izdaja

PRAVILNIK

o spremembi Pravilnika o normativih za financiranje višjih strokovnih šol

1. člen

V Pravilniku o normativih za financiranje višjih strokovnih šol (Uradni list RS, št. 95/08, 90/12, 104/15, 

56/17, 5/19 in 78/22) se v 6. členu prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:

»Obseg sredstev za plače se določi tako, da se študijski program ovrednoti ob upoštevanju obračunskih 

normativov iz 5. in 7. člena tega pravilnika ter višine plačnega razreda v nadaljevanju navedenih 

delovnih mest:

- predavatelj višje strokovne šole VII/2: 45. plačni razred,

- organizator praktičnega izobraževanja VII/2: 45. plačni razred,

- inštruktor VII/2: 44. plačni razred,

- knjižničar VII/2: 43. plačni razred,

- laborant II: 34. plačni razred,

- računovodja VI: 33. plačni razred,

- referent VI (za študijske in študentske zadeve): 31. plačni razred,

- tajnik VIZ VI: 32. plačni razred,

- tehnični delavec – vzdrževalec učne tehnologije V: 29. plačni razred,

- hišnik IV: 24. plačni razred in

- čistilka II: 19. plačni razred.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati 1. decembra 2023.

Št. 0070-126/2023
Ljubljana, 26. oktober 2023
EVA 2023-3350-0059

                                             Dr. Darjo Felda
                                            minister

                                              za vzgojo in izobraževanje



OBRAZLOŽITEV: 

1. aprila 2023 so se uvrstitve delovnih mestu oziroma nazivov povišale za en (1) plačni razred, kar ima 
za posledico spremembo 6. člena Pravilnika o normativih za financiranje višjih strokovnih šol. Ta člen 
določa izhodišča za vrednotenje stroškov dela.


